2.

Wood cocpit

Bilge pump

Bucket seat

Bucket seat

Bucket seat
Antifouling

Anchor winch
Auxiliary engine base
Fuel Tank

Electrical refrigerator
Boat cockpit cover-half
Inox foot rest

Gas stove/origo
Fenders holders
Cocpit carpet

Teak deck

Box for fire extinguisher
Fire extinguisher

Roll bar Inox

Room tent

Sun tent

Sundeck cushion
Water separator
Dual battery switch
Flaps

Lights underwater
Hydraulic steering
Batterie

Horn

12V plug

Kompass

Radio CD player + repro
Navi

Table with base
Shower with pump
Set of accessories

CENIKY PRO LAMINATOVE LODE DRAGO

DRAGO 550-OB (kajuta + zavésny motor)

Clun DRAGO 550-OB véetné standardniho pfislu$enstvi

Clun véetné& vybaveni pro zavésny motor (bez namontovaného motoru)

Piislusenstvi NA PRANI pro élun DRAGO 550 - OB

Drevény volant a dfevéna palubni deska

Pumpa na od&erpani vody v prostoru na zadi lodi

Doplatek sedadel na pfani — viz katalog vzadu D500

Doplatek sedadel na pfani — viz katalog vzadu D20

Doplatek sedadel na pfani — viz katalog vzadu D15

Antifouling pro tuto lod

Elektricky navijak kotvy a fetézu o délce 20 mert

Drzak zalozniho motoru pevny (sklopny drzak je drazsi o jednou tolik)
Nadrz na palivo

Chladnicka 12V

Prepravni plachta cockpitu pfes plexi-stit az k zadnimu platu - bila PVC
Nerezova opérka nohou

Vafri¢ jednoplotynkovy

Drzaky fendrd (dvoijité)

Koberec do cocpitu lodi (do kabiny za 70 Euro)

Teakova paluba — cocpit

Box pro hasi€sky pfistroj

Hasicsky pfistroj

Radarovy oblouk z nerezu

Camper v lepsi kvalité: plachta svétle Seda — béZova — tmavé Seda - modra

Slunecéni stfecha bez boku v kvalité PVC - Seda barva
Polstrovani na pfid lodi, dobré na opalovani

Odlu¢ovac vody z paliva, ochrana motoru dobré do Chorvatska
Odpojovac baterie pro dvé baterie polohy - on-off-obé + instalace
Klapky trimovaci

2 kusy LED svétel pod vodu

Hydraulické fizeni pro lodni motor do 150 HP

1x Baterie (samozfejmné& mozno objednat 2 baterie)

Houkacka

Zasuvka na 12V

Kompass

Radio s CD vcetné reproduktort

Navigace + echolot Garmin v€etné montaZe (mozno i jiné navigace podle pfani)

Stdl s podstavcem

Vodovodni systém: Vpust+nadrz 75 litrG+tlakové ¢erpadlo
Set 2x popruhy k lodi + 2x lano + 4x fendr + hak

Cena za vybrané pfisluSenstvi na prani

Cena za ¢lun + vybava na prani:
Doprava z Recka do CR je dotovana a jeji ¢ast nakladu stoji

Cena za ¢lun + prisluSenstvi + dopravu:

EUR

CZK

13580 349685

EUR
140
96
532
308
196
399
1680
140
560
910
532
84
189
308
199
1400
39
30
910
1106
532
336
112
182
1204
320
1120
196
112
28
154
280
960
210
532
199

1000
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CzZK
3 605
2472
13 699
7931
5047
10 274
43 260
3 605
14 420
23433
13 699
2163
4 867
7931
5124
36 050
1004

773
23433
28 480
13 699
8 652
2884
4 687
31003
8 240
28 840
5047
2884

721
3 966
7210
24720
5408
13 699
5124

25750

21%
423 119

21%
4 362
2 991
16 576
9 597
6 107
12 432
52 345
4 362
17 448
28 353
16 576
2617
5889
9 597
6 200
43 621
1215

935
28 353
34 460
16 576
10 469
3490
5671
37 514
9970
34 896
6 107
3490

872
4798
8724
29 911
6 543
16 576
6 200

31158



Total length

Hull Beam

Cabin height

Weight (withou engine)
Engine horse power:
Max.number of persons
Berths

Homologation CE

Fuel tank

Cabin storage
Cockpit storage

Self evacuated cockpit
Electrical installation
Inox Bollards

Inox Trailer hook
Drivers-co dr. Seat
Anchors trap

Stern Bench

Seat cushions
Cabin cushions
Anchors drive
Windshield
Navigation lights
Cocpit side panels
Electrical panel
Cabin door

Cabin shelves
Steering wheel
Instrument panel
Cabin lights

Cockpit lights

Side port holes opening
Hatch

Instrument panel
Bow rail inox

CENIKY PRO LAMINATOVE LODE DRAGO
DRAGO 550-OB (kajuta + zavésny motor)

Technicka data élunu DRAGO 550 - OB:

Celkova délka ¢lunu

Maximalni Sifka €lunu

Vyska v kabiné

Sucha hmotnost v zakladni vybavé-bez motoru!
Maximalni vykon motoru

Maximalni po€et osob na palubé

Pocet mist na spani v kabiné / na palubé (cockpitu)
Homologace CE - kategorie C

Objem palivové nadrze

Sériové vybaveni ¢lunu DRAGO 550 - OB:
Odkladaci prostory v kabiné

Odkladaci prostory v cockpitu

Cockpit je nad hladinou — voda sama odtéka bez ¢erpadla
Elektricka instalace

4 ks vazaku z nerezu

Tazné oko v pfedu pro pfivés

Sedadlo pro spolujezdce

Prostorem pro fetéz kotvy

Zadni lavice

Polstrovani sedacek

Polstrovani v kabiné

Drzak kotvy

Vétrny §tit s prichodem

Navigacni svétla

Postrani panely s ¢alounénim

Panel pro ovladani elektrické instalace v kabiné
Dvefe do kabiny

Poli¢ky v kuchyriské lince

Volant fizeni

Panel pro ovladani elektrické instalace ¢lunu
Osvétleni kabiny

Osvétleni cockpitu

Okénka s otviranim

Okno stfesni v kajuté

Panel pro ovladani elektrické instalace ¢lunu
Railing — zabradli

5,45 m

1,97 m

1,37 m

480 kg

67 kW /90 HP

5 osob

2+ 11
primorska plavba
90 litrd
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